
ZARZĄDZENIE Nr 57/2023 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 
 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie organizacji i zasad działania systemu wykrywania  
i alarmowania na terenie Gminy Radziejów. 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 572 ze zm.), art. 20 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122), Zarządzenia Nr 155/2019 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie organizacji systemu wykrywania i alarmowania na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego oraz Zarządzenia Nr 35/2019 Starosty Radziejowskiego – Szefa 
Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 24 grudnia 2019 r. w sprawie organizacji i zasad działania systemu 
wykrywania i alarmowania na terenie Powiatu Radziejowskiego, 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2/2020 Wójta Gminy Radziejów z dnia 10 stycznia 2020 r. sprawie organizacji  
i zasad działania systemu wykrywania i alarmowania na terenie Gminy Radziejów:  
 

1. skreśla się § 5  
 

2. w § 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
 
„W skład SWA wchodzą podmioty wymienione w załączniku do SWO.” 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Radziejów 
    Marek Szuszman 


